
Zarządzenie Nr 23/08 
Wójta Gminy Mokrsko  
z dnia 5 maja 2008 r. 

W sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola w  Komornikach. 

Na podstawie art. 36a ust. 5 i art.5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty / Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§ l. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Komornikach w składzie: 

1. Tomasz Kącki przedstawiciel organu prowadzącego 
2. Wacław Urbaniak przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Arkadiusz Piśniak przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Małgorzata Kania przedstawiciel organu nadzorującego 
5. Joanna Soforek - Górka przedstawiciel organu nadzorującego 
6. Małgorzata Świątek -Słonina przedstawiciel organu nadzorującego 
7. Halina Krajcer                      przedstawiciel rodziców 
8. GraŜyna Ptak                        przedstawiciel rodziców 
9. Teresa Szmigiel                     przedstawiciel ZNP. 

§2. 

Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe na zasadach określonych w rozporządzeniu 
MENiS z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej /Dz.U. Nr 180, poz. 18555/. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


